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Generalforsamling 2024 

Tid: Lørdag, den 17. februar kl. 14 

Sted: Tanderupvej 15 – Onsbjerg 

Referent: Lissie Kølbæk 

Fraværende: Mark Ursell-Smith 

_______________________________________________________________________________________ 

1. VALG AF DIRIGENT 

Kjeld Christensen blev valgt som dirigent og kunne konstatere, at Generalforsamlingen var lovligt 
indkaldt. 
 

2. FORMANDENS BERETNING 

Året startede med en meget underligt udseende grusgrav. Den var grumset, fyldt med noget vi ikke har 
set før. 

Bestyrelsen fandt ved nærmere undersøgelse, ud af, at det var det nye bjerg af træflis, beliggende lige 
ned til vores sø.  Med flere blæsende dage betød det, at det øverste lag af flisen afgav støv, som blæste 
ned i søen. Vi kontaktede skytten fra Brattingsborg, som oplyste, at det skyldtes for megen flis, som var 
solgt, men ikke afhentet, så Sten og Grus måtte lave et nyt ”bjerg” ovenfor søen. 

Der er kommet nye lodsejere på jagten. De er kontaktet, og vi kan fortsat bruge skurvognen. Vi har 
tilbudt at male den i år og så vil de skifte dør samt reparere vinduer. 

SAMSØ CUP 2023 

Alle sejl var som sædvanlig sat til, og for første gang var der deltagelse fra Bornholm. 

3 dage før vi skulle starte, brændte Sælvig Bugtens Campings servicebygning, hvilket medførte, at vi 
ikke kunne afholde Cuppen på Sælvigbugtens Camping. 

Bestyrelsen var hurtigt ude og fik en aftale i stand med Samsø Feriecenter, hvor cuppen så blev 
afholdt. – Det betød at vi ikke blev så mange deltagere, som vi havde ventet. Det var ikke Samsø 
Feriecenters skyld – de var meget hjælpsomme med at få Cuppen til at glide. Stor tak til dem. 

Førstegangsdeltagende Thomas fra Bornholm løb med førstepræmien, og Ebbe løb med både 1. 
præmien for hornfisk og fladfisk. 

Vi får fornøjelsen af Thomas og hans kone Dorte igen i år. (De er allerede tilmeldt). 

GRUSGRAVEN 2023 

Vi har i 2023 oplevet nedgang i fiskeriet i Grusgraven. Vi må finde ud af om det fortsætter og, hvad vi 
evt. kan gøre for at gøre fiskeriet mere attraktivt. - Alle ideer modtages med tak. 

I april var vandet stadig grumset, men vores udsatte fisk klarede sig fint. I august og september var 
fiskeriet godt – desværre måtte vi aflyse lørdag i oktober på grund af storm. Det lykkedes dog at 
afholde årsafslutningen med fiskesuppe, ristede pølser og brød. 
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Vindere af årets konkurrence i Grusgraven 

Juniorer: 

1. Tymek: 2,01 kg – fanget den 12. august  
2. Noa: 1,67 kg – fanget den 5. august 
3. Ida: 1,64 kg – fanget den 12. august 

Seniorer: 

1. Ingeborg: 2,78 kg – fanget den 6. august (Ingeborg, som jo altid er at finde ved grusgraven) 
2. Piotr N: 2,59 kg – fanget den 19. august 
3. Kenneth: 2,34 kg – fanget den 19. august 

Rigtig hjertelig tillykke – i år lidt specielt med 3 præmier til samme familie. 

2024  

Året er startet med, at Flemming Skytt har set sig nødsaget til at trække sig fra bestyrelsesarbejdet. 
Suppleant Frank Holm er trådt ind i bestyrelsen i stedet. 
Tak til Flemming for hans indsats i klubben, og velkommen til Frank. 

ØKONOMI 

Ved årets slutning var der 64.910,06 kr. i banken og 3.452,50 kr. i kassen. 

Vi var ved Generalforsamlingen 56 betalende medlemmer (man er først medlem, når man har betalt 
kontingent). 

Når vi kigger ind i fremtiden, må vi vende os mod nye tiltag, som kan få yngre kræfter til at give 
klubben en chance, hvis det ikke skal ende galt. Nye visioner, nye øjne f.eks.: kystture efter ørred, 
fladfisk og hornfisk??? 

Vi kunne bruge nogen, som er primus motor i den slags arrangementer. 

Man kunne bruge Samsø Cup som rampe, da det jo er den slags fiskeri som mange udenfor klubben 
måske ønsker. 

Tak til bestyrelsen for godt samarbejde. Jeg ser frem til det næste år. 

Samsø Cup bliver igen på Sælvig Camping. Der bliver ingen fællesspisning, da der er for lidt 
tilmeldinger. 

Måske skal vi tilbage til, at klubben er vært ved en øl og pølser senere lørdag aften? 

På bestyrelsens vegne 

Jan Kølbæk 
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3. KASSERERENS AFLÆGGELSE AF REGNSKAB  

 
 Tilskud fra Samsø Festivalen var 10.000 kr. og tilskuddet fra Samsø Kommune på 2.450 kr. 
 Kommunetilskuddet var på grund af faldende medlemstal mere end halveret fra sidste år. 
 Revision af Regnskab for Samsø sportsfiskerforening 2023. 
 Regnskabet revideret og godkendt. 
 Indtægter og udgifter afstemt med bilag og kontoudskrifter. 
 Kassebeholdning optalt og afstemt med kasseregnskabet. 
 Bemærkninger: Der har i årets løb været 2 kassedifferencer/svind i kontantkassen på henholdsvis 

395 kr. og 20 kr.  
o Beløbet på 395 kr. indgår i regnskabet for 2023. 
o Beløbet på 20 kr. indgår i regnskabet for 2024. 

 Indestående i Jyske Bank kr. 64.910,06 
 Kontantkasse kr. 3.452,50 

Det anbefales af revisor, at der kun er et mindre vekselbeløb i kontantkassen, når den er med til 
arrangementer, samt at medlemmerne benytter elektronisk betaling (mobilepay eller overførsel) i 
videst omfang. 

Per Balle, revisor 

01.02.2024 

Generalforsamlingen godkendte regnskabet.  

4. BEHANDLING AF INDKOMNE FORSLAG 

Forslag til vedtægtsændring  

Vedtægtsændring § 5: 

 Bestyrelsesmedlemmer skal have fast bopæl på Samsø ændres til: 
 
”Minimum 3 bestyrelsesmedlemmer samt førstesuppleanten skal have fast bopæl på Samsø.” 
§ 5 ser således ud: 

§ 5. 

På generalforsamlingen vælges 2(to) medlemmer i lige år, 3(tre) medlemmer i ulige år, alle vælges for 
2(to) år ad gangen, revisor samt suppleanter 3(tre) vælges for 1(et) år ad gangen. Genvalg kan finde sted. 

Et evt. juniormedlem kan vælges på samme måde, de har ingen stemmeret og intet ansvar. Forældre til 
børn under 18 år kan stemme på generalforsamlingen, og vælges til bestyrelsen. 

Bestyrelsen vælger sin formand og kasserer og fordeler i øvrigt forretningerne mellem sig. 

Beslutninger indenfor bestyrelsen træffes med almindelig stemmeflerhed. 

Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når blot 3(tre) medlemmer er til stede. I tilfælde af stemmelighed gør 
formandens stemme udslaget. 
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Overfor det på bestyrelsesmøderne passerede føres en forhandlingsprotokol, der efter hvert møde 
underskrives af de tilstedeværende bestyrelsesmedlemmer. 

Bestyrelsen kan nægte optagelse af et medlem ligesom den kan ekskludere medlemmer. Bestyrelsens 
afgørelse kan indankes for en generalforsamling ved skriftlig anmodning herom til formanden, fra 1/5 af 
foreningens medlemmer. 

Minimum 3 bestyrelsesmedlemmer samt førstesuppleanten skal have fast bopæl på Samsø. 
 
Forslaget blev enstemmigt godkendt. 

 
5. VALG TIL BESTYRELSEN 

Mark Ursell-Smith blev genvalgt. 
Kurt Nielsen blev valgt 
Frank Holm indtrådte i stedet for Flemming Skytt, der er udtrådt af bestyrelsen. 

Suppleant:  Malthe Holm Nikolajsen 
Suppleant: Ingeborg Laursen  

6. VALG AF REVISOR  

Per Balle genvalgt. 

7. FASTSÆTTELSE AF KONTINGENT FOR 2025  

Kontingenter stiger ikke. 

8. EVT. 

Forslag om mere digital markedsføring af Samsø Cup.  

 150 deltagere er ikke umuligt.  
 Kan arrangementet bære så mange?  
 Der var enighed om, at det kan lade sig gøre. 

Dirigenten takkede for god orden under Generalforsamlingen. 

 

Kjeld Christensen   Lissie Kølbæk 

Dirigent    Referent 


